
Úřad vlády České republiky 
Odbor komunikace o evropských záležitostech 
Oddělení veřejných zakázek 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

 

Č. j.: 33843/2021-UVCR-4 

Záznam do spisu č. 2 
Záznam o jednání s dodavatelem 

Název zadavatele: Česká republika - Úřad vlády České republiky 

Sídlo zadavatele: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Název veřejné zakázky: 

Modernizace portálu Euroskop.cz a souvisejících 
webových prezentací v souvislosti s přípravou 
českého předsednictví v Radě EU 

Druh a režim zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění, podlimitní 

 
Zadavatel na základě referátníku č.j. 33843/2021-UVCR-1 schváleného dne 20.09.2021 odeslal 
dne 20.09.2021 prostřednictvím e-mailu výzvu dodavateli Meta IT, s.r.o., se sídlem Košinova 
2116/19, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 28305264 (dále jen „dodavatel“) k účasti na jednání 
v rámci jednacího řízení bez uveřejnění, a to v souladu s § 67 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Dodavatel byl 
osloven na základě jeho nabídky v původním zjednodušeném podlimitním řízení, jehož byl jediným 
účastníkem a jehož nabídka nesplňovala všechny zadávací podmínky, zejména veškeré 
požadavky na předmět veřejné zakázky a ze zadávacího řízení tak musel být vyloučen. Původní 
zadávací řízení následně muselo být zrušeno. 

Dne 23.09.2021 od 14:00 do 15:00 hodin proběhlo jednání v budově Strakovy akademie, jehož 
se účastnili:  

za zadavatele: JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D. a Ing. Ludmila Johnová za Odbor komunikace 
o evropských záležitostech (OEZ) a Mgr. Květoslava Hlistová a Mgr. Barbora Cetkovská 
za Oddělení veřejných zakázek (OVZ); 

za dodavatele Ing. Ladislav Ruttkay a Radim Lokos. 

 

V úvodu jednání objasnili zástupci OVZ dodavateli důvody jeho vyloučení z původního zadávacího 

řízení a seznámili blíže dodavatele s právním základem jednacího řízení bez uveřejnění a stručně 

popsali další postup v rámci tohoto zadávacího řízení. Zadavatel může zadat veřejnou zakázku 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 1 písm. b) ZZVZ, pokud v předchozím 

zjednodušeném podlimitním řízení podané nabídky nesplňovaly požadavky zadavatele na předmět 

veřejné zakázky, a to za předpokladu, že zadavatel podstatně nezmění zadávací podmínky. 

 

Zástupci OEZ na úvod nastínili požadavky a cíle na fungování a provoz portálu Euroskop a jeho 
nezbytné funkcionality. 

Hlavním předmětem jednání následně bylo objasnění nedostatků, které zadavatel spatřoval 
v původní nabídce dodavatele, bližší vysvětlení některých pasáží technické specifikace předmětu 
veřejné zakázky, a to za účelem následné precizace a doplnění nabídky dodavatele tak, aby 
naplnila veškeré zadávací podmínky. Dále byl ze strany dodavatele nastíněn předpokládaný 
harmonogram, jenž nebyl součástí původní nabídky, který byl souladný s požadavky zadavatele. 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

 

V závěru jednání byl s dodavatelem dohodnut termín 7 kalendářních dnů na podání nabídky 
v rámci jednacího řízení bez uveřejnění, a to počínaje doručením výzvy k podání nabídky.  

Zaznamenala 

 
 
Mgr. Barbora Cetkovská   
Oddělení veřejných zakázek 


		2021-09-29T08:40:08+0200
	Mgr. Barbora Cetkovská




